OHB8FKU

3658 1014
3659 1015
3660 1017
3661 1018
3662 1020
3663 1021
3664 1030
3665 1032
3666 1033
3667 1034
3668 1036
3669 1039
3670 1041
3671 1042
3672 1045
3673 1046
3674 1046
3675 1049
3676 1052
3677 1056
3678 1102
3679 1104
3680 1105
3681 1106
3682 1107
3683 1109
3684 1110
3685 1112
3686 1119
3687 1122
3688 1123
3689 1125
3690 1126
3691 1127
3692 1131
3693 1132
3694 1135
3695 1136
3696 1138
3697 1139
3698 1140
3699 1141
3700 1141
3701 1142
3702 1144
3703 1147
3704 1148
3705 1149
3706 1155
3707 1157
3708 1158

OH4AB
OH6RE
OH5NE
OH60OH
OH8L
OH5UX
OH2MA
OH6NG
OoI3v
OHIXT
OH7BX
OHORJ
OH8F
OH2BSI
OH8KA
OH4LA
OH2LU
OH1LWZ
OH2BBT
OH1TS
OH5LP
OH4LA
OH4AB
OH8KA
OHG6RE
OHAXT
OH1BOI
OH3VX
OH2LU
OI3V
OH1FGE
OHSNE
OH2BBT
OH1TN
OH8F
OH2XX
OG6R
OH7BX
OH7JL
OH8L
OH6CT
OH5UX
OH1F
OH2PM
OH6M
OH2MA
OHB8UL
OH2BJ
OH7JT
OH6NG
OH3LS

Tuloslaskelma:

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051

PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP
PP

OH8FKU

006
011
017
008
021
022
040
030
031
034
034
034
022
042
028
039
041
040
036
032
031
049
046
037
056
051
053
044
058
062
031
056
062
084
046
090
083
082
061
081
102
083
114
105
104
119
059
122
095
099
061

TS
KE
EK
EP
PP
KL
PH
PO
PM
SA
uu
AL
PP
uu
PP
uu
uu
SA
uu
VA
ES
uu
ES
PP
KE
SA
VA
uu
uu
PM
SA
EK
uu
PM
PP
uu
uu
uu
PK
PP
PP
KL
SA
VA
EP
PH
PP
uu
uu
PO
PM

Yhteyspisteet yht.:

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
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KE
EK

PP
KL
PH
PO
PM
SA
uu
AL

VA
ES

PK

EP

5 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU

0 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU
45 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU

0 OH8FKU

5 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU

5 OH8FKU
10 OH8FKU
50 OH8FKU
50 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU

5 OH8FKU
10 OH8FKU

5 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
50 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
50 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU
10 OH8FKU

KL L LI LI LKL LLLLLLLLCLP LT LKL LO LKL ZH IO K<< <<

OH4AB antoi ES

OH60S

OH2BSI antoi 043

OHB8KA sai 044

1020 pist.
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ey

Bruttoyhteydet
Duplikaattiyhteydet (Q, 0 pist)

kpl
kpl

o

(&)
'y

Nettoyhteydet

Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.)
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.)
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.)
Virhe saadussa sanomassa (L, 5 pist.)
Vasta-asemalta ei lokia (G, 5 pist.)

Ei vasta-aseman lokissa (X tai A, 0 pist)
Taydellinen yhteys (Y, 10 pist)
Tarkistamattomat yhteydet:
Maakuntahyv. 80 metrilla (40 pist./maak.)
Maakuntahyv. 40 metrilla (40 pist./maak.)

kpl
kpl 5 pist.
kpl 5 pist.
kpl 5 pist.

X 5 pist.
X
X
kpl x 5 pist.
X
X
X

0 pist.

5 pist.

5 pist.
15 pist.
0 pist.
430 pist.
460 pist.
40 pist. 520 pist.

kpl x 40 pist. 0 pist.

kpl 5 pist.
kpl 0 pist.
kpl 10 pist.
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Kokonaistulos: 980 pist.

Maakuntakertoimet: 80M 40M Tarkistuslaskelma: 1020 pist.
AL -40 pist.
EK 980 pist.
EP
ES
9]
KE
KL
KP
KT
KU
LA
PH
PM
PK
PO
PP
PS
SA
uu
VA

OK

Oma maakunta, ei hyvitysta
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PP

1
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Oma maakunta, ei hyvitysta
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